辉丰股份与中能建氢能源达成战略合作
链接：www.china-nengyuan.com/news/197715.html
来源：江苏辉丰生物农业股份有限公司

辉丰股份与中能建氢能源达成战略合作

 近日，江苏辉丰生物农业股份有限公司全资子公司江苏辉丰石化有限公司（以下简称“辉丰石化”或“乙方”）与
中能建氢能源有限公司（以下简称“甲方”），签订《氢氨醇绿色能源项目合作协议》。

 合作内容

 甲方将乙方作为战略合作伙伴，就液氨和甲醇产品的储运销项目进行战略合作。

 乙方就甲方开发的绿色氢氨醇一体化项目提供价格指数、供应链、物流和贸易方面的开发建议，助力甲方贯通供应
链体系。

 甲方绿氨醇生产布局广、产能大，双方可利用大丰港独特区域优势、铁路（正在建设中的铁路支线将直达库区旁）
及港口交通优势，打造国内重要的液氨、甲醇贸易供应商。同时以液氨贸易为支点，利用甲方先进的氢氨一体化技术
，打通绿氨新能源产业上下游。

 合作方式

 双方拟共同设立合资公司经营液氨、甲醇储运销业务，合资公司注册资本5000万元，甲乙双方出资比例分别为49%
与51%，由乙方控股并承接甲方在吉林松原、甘肃兰州、酒泉、山东青岛及内蒙古、四川、河北、新疆等地产出的液
氨、甲醇产品的储运销业务。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/197715.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/197715.html
http://www.tcpdf.org